
 

 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
с. Большие Липяги 

 

12 ноября  2024 года                                                                                            №29 

 

Об утверждении Перечня муниципальных 

программ Большелипяговского сельского поселения 
 

 

          Руководствуясь Об утверждении Положением о системе управления 

муниципальными программами Большелипяговского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, 

утвержденного постановление администрации Большелипяговского сельского 

поселения от 28.10.2024 года №24 и Уставом Большелипяговского сельского 

поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ 

Большелипяговского сельского поселения (далее – Перечень). 

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Большелипяговского сельского поселения                 Т.П. Путилина 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН: 

                                                                                                                              Постановлением администрации  

                                                                                                                                          Большелипяговского сельского поселения 

                                                                                                                                                        от  12 ноября  2024 года №29 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ Большелипяговского сельского поселения 

 
№  

п/п 

Наименование  

муниципальных программ 

Период реализации Ответственный  

исполнитель 

Куратор программы Основные направления реализации программы 

1 2 3 4 5 6 

1. «Социально-экономическое 

развитие  

Большелипяговского 

сельского поселения» 

2025 – 2030 годы Глава 

администрации 

Большелипяговского 

сельского поселения 

Управление 

финансов и 

налоговой политики 

администрации 

Вейделевского 

района  

 

1. «Развитие дорожной сети 

Большелипяговского сельского 

поселения». 

2. «Организация наружного 

освещения Большелипяговского 

сельского поселения» 

3. «Развитие благоустройства и 

жилищно-коммунального 

хозяйства Большелипяговского 

сельского поселения» 

 
 

 

__________________________________________________ 


	Руководствуясь Об утверждении Положением о системе управления муниципальными программами Большелипяговского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, утвержденного постановление администрации Больше...

